CBL AKÜ
ENDÜSTRİYEL AKÜ-VRLA-AGM AKÜ
www.tescom-ups. com
MODEL Voltaj (V) Kapasite (Ah)
Uzunluk (mm)
(±2mm)
Genişlik (mm)
(±2mm)
Yükseklik (mm)
(±2mm)
Toplam Yükseklik (mm)
(±2mm)
Ağırlık (kg)
(±%3mm)
Terminal Tipi
CBL12-4.5E 12V 4.5Ah 90 70 100 106 1,32 F2
CBL12-4.5 12V 4.5Ah 90 70 100 106 1,41 F2
CBL12-7E 12V 7Ah 151 65 94 100 1,86 F2
CBL12-7 12V 7Ah 151 65 94 100 2,09 F2
CBL12-9E 12V 9Ah 151 65 94 100 2,32 F2
CBL12-9 12V 9Ah 151 65 94 100 2,40 F2
CBL12-12 12V 12Ah 151 98 95 101 3,28 F2
CBL12-18 12V 18Ah 181 77 167 167 5,00 T8/M5
CBL12-20 12V 20Ah 181 77 167 167 5,18 T8/M5
CBL12-26 12V 26Ah 175 166 125 125 7,50 T0/M6
CBL12-40 12V 40Ah 196 165 170 170 11,80 T1/M6
CBL12-65 12V 65Ah 350 167 173 173 19,05 T1/M8
CBL12-80 12V 80Ah 260 168 212 219 22,70 T1/M6
CBL12-100 12V 100Ah 333 173 216 222 28,10 T3/M8
MEDİKALEV & OFİS VERİ MERKEZİ ULAŞIMENDÜSTRİ ACİL DURUM
• %100 teslimat öncesi kontrol, kalite garantilidir.
• Tamamen sızdırmaz ve bakım gerektirmez.
• Düşük kendi kendine deşarj oranı ve güçlü şarj ve deşarj yeteneği.